Re: Ciência Despacho nº 368/2022-RELT1 Expediente nº 3734/2022

Gabinete SECTUR <gabinete@adtur.to.gov.br>
Qua, 11/05/2022 17:22

Para: Welleson Rodrigues da Silva <wellesonrs@tceto.tc.br>

Acuso o recebimento dos documentos em anexo e informo que estão, neste instante, sendo
despachados com o Secretário

Atenciosamente,

Juliana Corrêa

Em qua., 11 de mai. de 2022 às 17:20, Welleson Rodrigues da Silva <wellesonrs@tceto.tc.br>
escreveu:

Nos termos do item III, inciso VI da Resolução Administrativa nº 03/2009 – RITCE/TO, fique o
responsável CIENTE quanto ao despacho (EM ANEXO) exarado pelo Exmo. Srº Conselheiro Manoel
Pires dos Santos.

**Favor acusar recebimento.

**O encaminhamento de documentos deverá ser feito através do Protocolo Eletrônico, no site do TCE,

em conformidade com a Portaria n° 83/2021.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins – TCE/TO

Secretaria-Geral das Sessões.

--
ASSESSORIA DE GABINETE
GABINETE DO SECRETÁRIO
(63) 3218-5801

mailto:wellesonrs@tceto.tc.br
mailto:wellesonrs@tceto.tc.br